

Bo Römhild ApS
Klamsagervej 3, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 26 12 13 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Bo Römhild
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Römhild ApS
Klamsagervej 3
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 26 12 13 53
Stiftet: 29. juni 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Bo Römhild

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transport- og flyttevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har afstået flyttevirksomheden i sidste regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.900 mod 793.434 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.139 mod 300.795 sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-31.900	793.434
1 Personaleomkostninger	-53.492	-358.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50.000
Driftsresultat	-85.392	384.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.623	1.107
Andre finansielle indtægter	0	1.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.401	-1.468
Resultat før skat	-84.170	385.615
3 Skat af årets resultat	14.031	-84.820
Årets resultat	-70.139	300.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	300.795
Disponeret fra overført resultat	-70.139	0
Disponeret i alt	-70.139	300.795

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.531	2.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.199	52.351
Tilgodehavende selskabsskat	12.247	0
Andre tilgodehavender	2.621	1.703
Periodeafgrænsningsposter	0	28.108
Tilgodehavender i alt	<u>144.598</u>	<u>84.621</u>
Likvide beholdninger	<u>617.105</u>	<u>853.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>761.703</u>	<u>938.234</u>
Aktiver i alt	<u>761.703</u>	<u>938.234</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	611.129	681.268
Egenkapital i alt	<u>736.129</u>	<u>806.268</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.784
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.784</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.603	22.428
Selskabsskat	0	104.073
Anden gæld	3.971	3.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.574	130.182
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.574</u>	<u>130.182</u>
Passiver i alt	<u>761.703</u>	<u>938.234</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	93.928	399.970
Pensioner	-40.436	-41.327
	<u>53.492</u>	<u>358.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.401	1.468
	<u>2.401</u>	<u>1.468</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.247	104.148
Årets regulering af udskudt skat	-1.784	-19.328
	<u>-14.031</u>	<u>84.820</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	681.268	380.473
Årets overførte overskud eller underskud	-70.139	300.795
	<u>611.129</u>	<u>681.268</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 12.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Rømhild Holding ApS, CVR-nr. 31878772 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.